

Årsredovisning
för
Lennhag Invest AB
556962-0460

Räkenskapsåret
2023-08-01 - 2024-07-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lennhag Invest AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-01-16. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skövde den 16 januari 2025



Karl Nilsson

2025012008342

Årsredovisning
för
Lennhag Invest AB
556962-0460

Räkenskapsåret

2023-08-01 - 2024-07-31

Styrelsen för Lennhag Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att erbjuda konsulttjänster inom primärvård och kirurgi.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	82	284	315	313
Resultat efter finansiella poster	3	175	220	279
Soliditet (%)	93,1	88,4	91,4	73,7

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av färre åtagande av uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	469 380	138 764	658 144
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		138 764	-138 764	0
Årets resultat			2 638	2 638
Belopp vid årets utgång	50 000	608 144	2 638	660 782

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	608 145
årets vinst	2 638
	610 783
disponeras så att	
i ny räkning överföres	610 783
	610 783

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-08-01
-2024-07-31

2022-08-01
-2023-07-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

81 583

283 751

Övriga rörelseintäkter

6 000

12 683

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

87 583

296 434

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-574

Övriga externa kostnader

-50 390

-87 112

Personalkostnader

2

-12 329

-11 319

Av- och nedskrivningar av materiella
anläggningstillgångar

-22 531

-22 531

Summa rörelsekostnader

-85 250

-121 536

Rörelseresultat

2 333

174 898

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

796

32

Räntekostnader och liknande resultatposter

-12

-38

Summa finansiella poster

784

-6

Resultat efter finansiella poster

3 117

174 892

Resultat före skatt

3 117

174 892

Skatter

Skatt på årets resultat

-479

-36 128

Årets resultat

2 638

138 764

Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

493 932

516 463

Summa materiella anläggningstillgångar

493 932

516 463

Summa anläggningstillgångar

493 932

516 463

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

78 145

75 266

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

14 290

Summa kortfristiga fordringar

78 145

89 556

Kassa och bank

Kassa och bank

137 373

138 270

Summa kassa och bank

137 373

138 270

Summa omsättningstillgångar

215 518

227 826

SUMMA TILLGÅNGAR

709 450

744 289

Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

608 145

469 381

Årets resultat

2 638

138 764

Summa fritt eget kapital

610 783

608 145

Summa eget kapital

660 783

658 145

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

42 667

79 068

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

7 076

Summa kortfristiga skulder

48 667

86 144

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

709 450

744 289

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 25 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-01 -2024-07-31	2022-08-01 -2023-07-31
Medelantalet anställda	0,25	0,25

Not 3 Byggnader och mark


	2024-07-31	2023-07-31
Ingående anskaffningsvärden	563 283	563 283
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	563 283	563 283
Ingående avskrivningar	-46 820	-24 289
Årets avskrivningar	-22 531	-22 531
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 351	-46 820
Utgående redovisat värde	493 932	516 463
Bokfört värde byggnader	493 932	516 463
Bokfört värde mark	0	0
	493 932	516 463

Lennhag Invest AB
Org.nr 556962-0460

6 (6)

2025012008348

Skövde 2025-01-16



Karl Nilsson